INDICAÇÃO Nº 52/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de manutenção asfáltica na Rua Coronel Ramos, Centro

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de manutenção asfáltica na Rua Coronel Ramos, defronte ao número 26, Centro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve ao fato que após o novo recapeamento que foi feito por toda a
cidade, surgiu um afundamento que ocasionou um buraco no asfalto na via mencionada,
conforme fotos anexas.

De se mencionar que o buraco vem aumentando dia após dia, podendo causar risco a todos
aqueles que ali transitam.

Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tal problema, para a melhoria no
tráfego local.

                                    Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja
acatada por Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

                                    Santa Isabel, 1º de março de 2024.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

(Marcos Cannor)

INDICAÇÃO Nº 52/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Vereador